
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Damen - Kreisliga A (4er) Gr. 009 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SKG Wallerstädten 8 15:1 42:6 87:16 557:231
2 TC Nauheim III 8 11:5 30:18 64:41 471:376
3 MSG TV Trebur/TV Königstädten 8 10:6 28:20 59:45 453:371
4 SKG Stockstadt II 8 9:7 28:20 61:45 440:394
5 TC Gustavsburg 8 8:8 26:22 56:50 439:407
6 TG Crumstadt II 8 7:9 23:25 51:51 435:427
7 TK Raunheim 8 7:9 23:25 49:53 415:415
8 TC Rüsselsheim III 8 3:13 8:40 20:82 286:549
9 GW Walldorf IV 8 2:14 8:40 19:83 222:548

Spielleiter
Sue Franz, 64521 Gross-Gerau, Bernhard-Lüdecke-Str.23
Tel: 06152 57146 / eMail: sue.franz@yahoo.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.05.2018 09:00

14:00
14:00
14:00

SKG Wallerstädten
TC Gustavsburg
TG Crumstadt II
TC Nauheim III

GW Walldorf IV
SKG Stockstadt II
MSG TV Trebur/TV Königstädt…
TC Rüsselsheim III

6:0
3:3
6:0
6:0

So. 27.05.2018 09:00
09:00
14:00
14:00

TK Raunheim
TC Rüsselsheim III
GW Walldorf IV
MSG TV Trebur/TV Königstädt…

TG Crumstadt II
TC Gustavsburg
SKG Stockstadt II
TC Nauheim III

3:3
0:6
1:5
4:2

So. 10.06.2018 09:00
14:00
14:00
14:00

MSG TV Trebur/TV Königstädt…
SKG Stockstadt II
GW Walldorf IV
TC Nauheim III

TC Gustavsburg
SKG Wallerstädten
TC Rüsselsheim III
TK Raunheim

2:4
1:5
3:3
5:1

So. 17.06.2018 09:00
09:00
 
10:00
14:00

MSG TV Trebur/TV Königstädt…
TK Raunheim
Spielort: SKG Wallerstädten
TC Gustavsburg
TG Crumstadt II

SKG Stockstadt II
SKG Wallerstädten
 
TC Nauheim III
GW Walldorf IV

3:3
1:5
 

3:3
3:3

So. 24.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Gustavsburg
SKG Wallerstädten
SKG Stockstadt II
GW Walldorf IV

TG Crumstadt II
MSG TV Trebur/TV Königstädt…
TC Rüsselsheim III
TK Raunheim

2:4
3:3
6:0
0:6

So. 05.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Rüsselsheim III
TK Raunheim
GW Walldorf IV
TG Crumstadt II

SKG Wallerstädten
TC Gustavsburg
MSG TV Trebur/TV Königstädt…
TC Nauheim III

0:6
4:2
0:6
2:4

So. 12.08.2018 09:00
14:00
14:00
14:00

SKG Stockstadt II
TG Crumstadt II
MSG TV Trebur/TV Königstädt…
TC Nauheim III

TK Raunheim
SKG Wallerstädten
TC Rüsselsheim III
GW Walldorf IV

5:1
0:6
5:1
6:0

So. 19.08.2018 09:00
09:00
14:00
14:00

SKG Stockstadt II
SKG Wallerstädten
TC Rüsselsheim III
TC Gustavsburg

TG Crumstadt II
TC Nauheim III
TK Raunheim
GW Walldorf IV

3:3
6:0
0:6
5:1

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 07:06 | Seite 1



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Damen - Kreisliga A (4er) Gr. 009 15
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 26.08.2018 09:00

09:00
14:00
 
14:00

TC Rüsselsheim III
SKG Wallerstädten
TC Nauheim III
Spielort: SKG Stockstadt
TK Raunheim

TG Crumstadt II
TC Gustavsburg
SKG Stockstadt II
 
MSG TV Trebur/TV Königstädt…

4:2
5:1
4:2
 

1:5

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 07:06 | Seite 2


