

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Damen - Kreisliga A (4er) Gr. 009 15

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SKG Wallerstädtien	8	15:1	42:6	87:16	557:231
2	TC Nauheim III	8	11:5	30:18	64:41	471:376
3	MSG TV Trebur/TV Königstädtien	8	10:6	28:20	59:45	453:371
4	SKG Stockstadt II	8	9:7	28:20	61:45	440:394
5	TC Gustavsburg	8	8:8	26:22	56:50	439:407
6	TG Crumstadt II	8	7:9	23:25	51:51	435:427
7	TK Raunheim	8	7:9	23:25	49:53	415:415
8	TC Rüsselsheim III	8	3:13	8:40	20:82	286:549
9	GW Walldorf IV	8	2:14	8:40	19:83	222:548

Spielleiter

Sue Franz, 64521 Gross-Gerau, Bernhard-Lüdecke-Str.23
Tel: 06152 57146 / eMail: sue.franz@yahoo.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 06.05.2018 09:00	SKG Wallerstädtien	GW Walldorf IV	6:0
14:00	TC Gustavsburg	SKG Stockstadt II	3:3
14:00	TG Crumstadt II	MSG TV Trebur/TV Königstädt...	6:0
14:00	TC Nauheim III	TC Rüsselsheim III	6:0
So. 27.05.2018 09:00	TK Raunheim	TG Crumstadt II	3:3
09:00	TC Rüsselsheim III	TC Gustavsburg	0:6
14:00	GW Walldorf IV	SKG Stockstadt II	1:5
14:00	MSG TV Trebur/TV Königstädt...	TC Nauheim III	4:2
So. 10.06.2018 09:00	MSG TV Trebur/TV Königstädt...	TC Gustavsburg	2:4
14:00	SKG Stockstadt II	SKG Wallerstädtien	1:5
14:00	GW Walldorf IV	TC Rüsselsheim III	3:3
14:00	TC Nauheim III	TK Raunheim	5:1
So. 17.06.2018 09:00	MSG TV Trebur/TV Königstädt...	SKG Stockstadt II	3:3
09:00	TK Raunheim	SKG Wallerstädtien	1:5
Spielort: SKG Wallerstädtien			
10:00	TC Gustavsburg	TC Nauheim III	3:3
14:00	TG Crumstadt II	GW Walldorf IV	3:3
So. 24.06.2018 09:00	TC Gustavsburg	TG Crumstadt II	2:4
09:00	SKG Wallerstädtien	MSG TV Trebur/TV Königstädt...	3:3
09:00	SKG Stockstadt II	TC Rüsselsheim III	6:0
09:00	GW Walldorf IV	TK Raunheim	0:6
So. 05.08.2018 09:00	TC Rüsselsheim III	SKG Wallerstädtien	0:6
09:00	TK Raunheim	TC Gustavsburg	4:2
09:00	GW Walldorf IV	MSG TV Trebur/TV Königstädt...	0:6
09:00	TG Crumstadt II	TC Nauheim III	2:4
So. 12.08.2018 09:00	SKG Stockstadt II	TK Raunheim	5:1
14:00	TG Crumstadt II	SKG Wallerstädtien	0:6
14:00	MSG TV Trebur/TV Königstädt...	TC Rüsselsheim III	5:1
14:00	TC Nauheim III	GW Walldorf IV	6:0
So. 19.08.2018 09:00	SKG Stockstadt II	TG Crumstadt II	3:3
09:00	SKG Wallerstädtien	TC Nauheim III	6:0
14:00	TC Rüsselsheim III	TK Raunheim	0:6
14:00	TC Gustavsburg	GW Walldorf IV	5:1

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Damen - Kreisliga A (4er) Gr. 009 15

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 26.08.2018 09:00	TC Rüsselsheim III	TG Crumstadt II	4:2
09:00	SKG Wallerstädten	TC Gustavsburg	5:1
14:00	TC Nauheim III Spielort: SKG Stockstadt	SKG Stockstadt II	4:2
14:00	TK Raunheim	MSG TV Trebur/TV Königstädt...	1:5